
1 

Dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení veřejné zakázky 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka myček podložních mís pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje“ 
spisová značka zadavatele: CEMPM0615 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 
(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 
 
Centrální zadavatel pověřil výkonem zadavatelských činností v rámci výběrového řízení k výše uvedené 
veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

 
Centrální zadavatel odpovídá na žádost o dodatečné informace vyžádané dodavatelem takto: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Může dodavatel nabídnout výrobek s plastovou komorou při zachování garance životnosti i všech užitných 
vlastností výrobku? Dodavatel má s tímto řešením, které je ve světě běžné, dlouhodobé zkušenosti a doloží 
reference. Toto provedení dodavatel nabízí úspěšně již 12 let. Plastová komora nemá vliv na užitné 
parametry myčky, nemá nižší životnost než nerezová, v případě souhlasu dodavatel nabízí 10letou záruku na 
plastovou komoru u nabídnutých myček. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel stanovil požadavky na základě potřeb a požadavků jednotlivých pověřujících zadavatelů, 
které jsou dány způsobem poskytování péče těmito jednotlivými pověřujícími zadavateli. 
 
Požadavek na nerezovou komoru byl v podmínkách výběrového řízení stanoven zcela jednoznačně a 
centrální zadavatel na tomto požadavku trvá. 
 
 
V Brně dne 12.08.2015 
 
 
 

___________________________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 


		2015-08-12T15:03:09+0200
	Mgr. Jan Tejkal




